
DRUSKININKŲ „ATGIMIMO” MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. balandžio     d. Nr. V2-

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo

apmokėjimo ir komisijos narių atlygio už darbą įstatymu, Druskininkų savivaldybės mero 2021 m.

liepos 9 d. potvarkiu Nr. M3-11 ,,Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų vadovų pareigybių

aprašymų tvirtinimo“ patvirtinto direktoriaus pareigybės aprašymo 5.16 punktu:

1. T v i r t i n u Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo

tvarkos aprašą (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u direktoriaus 2022 m. spalio 4 d. įsakymą Nr. V2-44 „Dėl darbuotojų

darbo apmokėjimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ ir direktoriaus 2022 m. spalio 4 d. įsakymą Nr. V2-67

„Dėl darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo tvirtinimo pakeitimo ir išdėstymo nauja redakcija“

netekusiais galios.

3. Įsakymo vykdymą koordinuoja mokyklos direktorius.

Direktorė Aušra Keturkienė

Parengė

Jurgita Baltuškonienė







































METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): DĖL DARBO 
APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO;  
Dokumento rūšis: Įsakymas

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Druskininkų 
"Atgimimo" mokykla; Kodas: 190030357; Adresas: M. K. 
Čiurlionio g. 92, Druskininkai 66145; Sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-04-11 16:13

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-34; Registravimo data: 
2024-04-11 10:42; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Alvita Žmuidinavičienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Sekretorius - 
referentas; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
struktūrinis padalinys: 

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Aušra Keturkienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Direktorius; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Teledema; Pasirašymo data: 
2024-04-11 16:13; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20240405.3

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 1.3 E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-04-11 16:13

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Aušra Keturkienė

Pareigos Direktorius

Struktūrinis padalinys Teledema

Sertifikato duomenys

Turėtojas AUŠRA KETURKIENĖ

Leidėjas RCSC IssuingCA

Galioja nuo/iki 2023-06-30 11:00 / 2025-06-29 11:00

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas DĖL DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO, rūšis: Įsakymas
Sudarytojas Druskininkų "Atgimimo" mokykla, Kodas: 190030357, 

Adresas: M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai 66145, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-04-11 16:13



Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-34; Registravimo data: 
2024-04-11 10:42; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Alvita Žmuidinavičienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Sekretorius - 
referentas; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
struktūrinis padalinys: 

Parašas Pasirašė: Aušra Keturkienė, pareigos: Direktorius, 
padalinys: Teledema, pasirašymo data: 2024-04-11 16:13, 
parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
2024-04-11 NR. V2-34 DĖL DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO.docx

DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠAS (2024-04-10).pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra




